Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fir Familie, Sicherheit und Gleichstellung

Bekanntmachung

Die 06. Sitzung des Ausschusses fir Familie, Sicherheit und Gleichstellung findet am
Dienstag, den 29.09.2015 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 05. Sitzung des
Ausschusses fiir Familie, Sicherheit und Gleichstellung vom
07.07.2015

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beratung zu aktuellen Themen

Informationen zur Justizvollzugsanstalt Stralsund
Verzicht Spielplatz St. Jurgen-Friedhof

Erstellen einer Park App

Einreicher: Fraktion Burger fur Stralsund/AfD

Vorlage: AN 0012/2015

Grinphasen an Ampeln vor Pflegeheimen, Krankenhausern,
Schulen und Kindereinrichtungen

Einreicher: Uwe Jungnickel

Vorlage: AN 0097/2015

zur Eréffnung einer Rubrik "Unsere neuen Nachbarn" im
Internetportal der Hansestadt

Einreicher: SPD-Fraktion, Peter van Slooten

Vorlage: AN 0102/2015

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6

7

8

Beratung zu Beschlussvorlagen
Beratung zu aktuellen Themen

Verschiedenes



Offentlicher Teil

9 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoéffentlichen Teil

gez. Sabine Ehlert
Vorsitz
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